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SZOLNOK MEGYE HALANDOSAGI TABLAJA AZ 1987. &VRE

100000 élve— Staciomér Varhaté

K6t egzakt élet— Halélozasi szUldttbdl népesség &tlagos

kor kdzdtti élet— valé— a tovédbb- meghaltak lélek— megélt évei- élettartam

szakasz években szinfségek 616k széma szama széma nek szama években
[
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PERPI
- 1 0.01693 100000 1693 98814 6597232 65.97
= 5 0.00185 98307 182 392944 6498418 66.10
5—- 10 0.00229 98165 225 490262 6105474 62.20
10— 15 0.00193 97940 189 489227 5615212 57.33
o 15~ 20 0.00438 97751 428 487685 5125985 52.44
L 20- 25 0.00661 97323 643 485007 4638300 47.66
F 25— 30 0.01032 96680 997 480907 4153293 52,96
. 30— 35 0.01485 95683 14821 474862 3672386 38.38
. 35— &0 0-01816 98262 1711 867032 3197524 33.92
i 40—~ 45 0.03152 92551 2918 455460 2730492 29.50
¥ 45— 50 0.0528% 89633 4736 836325 2275032 25.38
. 50— S5 0.07225 84897 6134 409150 1838707 21.66
[ 55— 60 0.81130 78763 8767 371897 1829557 18.15
ﬁ 60—~ 65 0. 13643 69996 9550 326105 1057660 15.11
L 65— 70 0.20721 650846 12525 270917 731555 12.10
? : 70~ 75 0.28402 47921 13611 205577 460638 9.61
v 75—~ 80 0.39050 38310 13398 138055 255060 T.43
? 80— 85 0.53851 20912 11261 76407 117005 5.60
é 85— 1.00000 9651 9651 40598 40598 4.20
; NS

] - 1 0.01238 100000 1238 99133 7415568 74.16
- - 5 0.00148 98762 147 394754 7316435 74.08
5- 10 0.00183 98615 180 492625 6921681 70.19
i 10- 15 0.00116 98435 114 491890 6429056 65-31
| 15—~ 20 0.00103 98321 102 891350 5937166 60.39
- 20— 25 0.00130 98219 127 490777 5445816 55.45
25- 30 0.00414 98092 407 489442 4955039 50.51
30— 35 0.00399 97685 390 487450 4465597 45.71
35— 80 0.00837 97295 8ily 484440 3978147 40.89
40— 45 0.01289 26481 1244 479295 3493707 36-21
45—~ 50 0.01913 95237 1823 471627 304412 31.65
50— 55 0.03681 93414 3438 858475 2542785 27.22
55— 60 0.04558 89976 4101 439627 2084310 23.17
60— 65 0.07081 85875 6080 414175 1644683 19.15
65— 70 0.10328 79795 8281 378372 1230508 15.42
70— 75 0.17430 71554 12472 326590 852135 11.91
75~ 80 0. 29586 59082 17480 251710 525545 8.90
80— 85 0.46347 41602 19281 159807 273835 6.58
85—~ 1.00000 22321 22321 114028 114028 5.10
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